Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º 088/2024
EDITAL N.º 052/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 046/2024
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à prestação de serviços técnicos
especializados à implantação de sistema (software) de administração, processamento e
arrecadação das multas por infração de trânsito e talonário eletrônico de multas por
infração de trânsito, destinados a informatização e automação de todas as atividades
desenvolvidas na área de gerenciamento do trânsito no Município de Águas de Lindóia,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo III deste
Edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio
deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de setembro de 2.024 (dois mil e vinte e quatro), a empresa
HAMMER CONSULTORIA protocolou tempestivamente via plataforma da BNC – Bolsa Nacional de
Compras, pedido de ESCLARECIMENTO sobre o Edital de licitação.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o pedido de esclarecimento na íntegra, no link
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao.

Águas de Lindóia, 02 de outubro de 2.024.

Wellington Barreto

Pregoeiro

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao